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Od Organizatorów:

Przed nami wyjątkowa edycja festiwalu. Z pewnością wszystkim będzie brakowało atmosfery, która
towarzyszyła spotkaniom na KFG przez ostatnich 17 lat, ale w ostatnich miesiącach przywykliśmy do
wirtualnego świata i z łatwością dostrzegamy zalety online’owej formuły. Oprócz programu na żywo,
który będzie emitowany w dniach 12–13 grudnia ze studia w Krakowie, organizatorzy przygotowali w
tym roku nie lada gratkę.

Nowa odsłona KFG+ to nowe możliwości – wygodny dostęp do filmów, prezentacji, wywiadów i
warsztatów. Niezależnie od tego, gdzie mieszkasz, możesz uczestniczyć w wydarzeniach
zaplanowanych na weekend 12–13 grudnia. Ponadto w tym roku filmy biorące udział w konkursach
(polskim i zagranicznym) będą dostępne na platformie PlayKrakow.com przez niemal miesiąc – od 5
do 31 grudnia. Dzięki karnetowi otrzymamy więc dawkę górskich wrażeń bardziej skondensowaną
lub rozłożoną w czasie. Karnety na 18. Krakowski Festiwal Górski są dostępne tutaj:
Zakup karnetów on-line

Idzie zima! Trenuj! O akcji Tatrzańskiego Parku Narodowego „Lawinowe ABC” i
Lawinowym Centrum Treningowym PZU

W najbliższą niedzielę zapraszamy na prezentację/warsztat online w ramach tegorocznej edycji
Krakowskiego Festiwalu Górskiego. Start o godzinie 14:50.

Edukacja na temat bezpieczeństwa lawinowego w TPN jest od 2012 roku prowadzona w ramach
akcji „Lawinowe ABC”, której sercem jest Lawinowe Centrum Treningowe PZU na Polanie Kalatówki.
Różnorodne formy edukacji i kanały komunikacji pozwalają dotrzeć do dużej liczby odbiorców. Nie
udało by się to bez wsparcia i aktywnego zaangażowania partnerów akcji. W najbliższym sezonie, z
powodu sytuacji epidemiologicznej „Lawinowe ABC” będzie działać nieco inaczej, ale może to jest
kolejny impuls do rozwoju...

Poprowadzi Jan Krzeptowski-Sabała, edukator TPN.

Udział w warsztacie możliwy jest dla osób, które wykupiły karnety na cały Festiwal lub dostęp na
niedzielę. Więcej informacji na stronie: kfg.pl
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https://kfg.pl/
https://playkrakow.com/produkty/karnet-kfg-2020
https://kfg.pl/

